
U C H W A Ł A NR XVI/143/2003 
R A D Y M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 12 grudnia 2003 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków upoważnienia do zawarcia 
porozumienia z Prezydentem Miasta Łodzi odnośnie pokrycia przez Gminę Stryków części 
kosztów funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi w zamian 
za udzielenie, w razie potrzeby, pomocy w likwidacji groźnych zdarzeń na terenie Gminy 
Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 08 marca 1990 roku (Dz.U. Nr 142. poz. 1591 tekst jednolity z 200lr. zm. Dz. U . z 
2002r. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558. Nr 113 poz. 984. Nr 214 poz. 1806. Dz. U . z 2003r. Nr 
80 poz. 717) oraz art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U . Nr 147. poz. 1230 tekst jednolity z 2002r.. zm. Dz. U. z 2002r. Nr 113 poz. 
984, Dz. U . z 2003r. Nr 59 poz. 516) w celu zapewnienia poprawy ochrony przeciwpożarowej 
na terenie Miasta-Gminy Stryków Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ l . Rada Miejska w Strykowie pozytywnie opiniuje projekt Porozumienia i upoważnia 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków do jego podpisania. 

§ 2. Wzór Porozumienia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 

/ 



POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 2003 roku pomiędzy: 
Gminą Stryków reprezentowaną przez Burmistrza Miasta-Gminy Stryków - Henryka 
Kurczewskiego 
a Gminą Miejską Łódź reprezentowaną przez Prezydenta Łodzi - Jerzego Kropiwnickiego. 

W celu zapewnienia poprawy ochrony przeciwpożarowej na terenie Miasta-Gminy 
Stryków poprzez udzielenie przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi, 
dysponującej sprzętem specjalistycznym, w razie potrzeby niezbędnej pomocy w likwidacji 
groźnych zdarzeń na terenie Gminy Stryków na podstawie przepisu art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy 
o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 tekst jednolity 
z 2001 roku z późn. zm.) oraz art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 147 poz. 1230 tekst jednolity z 2002r. z późn. zm.) 
strony zawierają Porozumienie o następującej treści: 

§ 1 
Gmina Stryków zobowiązuje się do przekazania Gminie Miejskiej Łódź środków z 

przeznaczeniem na pokrycie części kosztów funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi. 

§ 2 
1. Gmina Stryków w ramach Porozumienia przekaże Gminie Miejskiej Łódź środki 

finansowe w kwocie 10.000 zł. (słownie złotych: dziesięć tysięcy) z przeznaczeniem na 
zakup sprzętu ratowniczego, paliwa, środków gaśniczych, neutralizatorów i sorbentów 
dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

2. Przekazanie kwoty określonej w pkt 1 na konto Gminy Miejskiej Łódź nastąpi w 
terminie do dnia 

§ 3 
1. Gmina Miejska Łódź zobowiązuje się przekazać Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Łodzi środki finansowe, o których mowa w § 2 pkt 1, z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczego, paliwa, środków gaśniczych, 
neutralizatorów i sorbentów. 

2. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi środki otrzymane w trybie 
niniejszego Porozumienia wydatkuje zgodnie z ustawą z dnia 10 czerwca 1994 roku o 
zamówieniach publicznych oraz zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 4 
Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

§ 5 
Porozumienie zostało sporządzone w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po 

dwa dla każdej ze stron. 

Wiceprzewodniczący 
Rady M/jćjsk)iej w Strykowie 

Wojciech Cichosz 


